[image: image1.png]nissim
FINANCE

Aia





                                                                                FACTURE
	Facture N° 411.090909 

Code client : AMGE/0909
N° TVA Intra communautaire : FR 60498837939
	Référence client :

	
	

	
	AMGE PATRIMOINE

	
	7 rue des BERGES HENNEQUINES

	
	75014 PARIS

	
	


Devise: EUR Euro 






Paris le,  9 septembre 2009
[image: image1.png]
Conditions de règlement : à réception
Règlement par chèque à l'ordre de Khépri Finance ou par virement

Domiciliation bancaire :

BRED Bry sur Marne, N° Compte international IBAN : FR76 1010 7003 1200 7170 2452 023 
Pénalités de retard : exigible le jour suivant la date de règlement au taux de la Banque Centrale Européenne
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Quantité

Désignation

Forfait

Montant H.T.

1

3133,33

3133,33

Total H.T.

3133,33

T.V.A.

19,6%

614,13

Total T.T.C. à payer

3747,46

 Conseil Financement

SARL KHEPRI Finance au capital de 10 000 €  - Groupe Arkanissim Finance
129 Bd Pasteur -  94360 BRY SUR MARNE - Tél. :+33 (0)01 47 06 32 54 - Fax : +33 (0)9 57 74 32 54 - www.arkanissim.fr
RCS Créteil 498 837 939 00012  – APE 741 G – N° TVA FR  60 498 837 939
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Feuil1

		

		Référence		Quantité		Désignation				Forfait		Montant H.T.

				1		Conseil Financement				3133.33		3133.33

												0

												0

												0

												0

												0

												0

												0

								Total H.T.				3133.33

								T.V.A.		19.6%		614.13

								Total T.T.C. à payer				3747.46



&C&7LOCASUN / LOCASUN.COM / LOCASUN.FR sont des marques déposées de :
 POLYWEB S.A.R.L. à Capital Variable - Siège social: 7, rue de l'Ermitage 95 160 MONTMORENCY - RCS PONTOISE B 432 644 995
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